

دانشگاه از نگاه روزنامه ها



تنظیم کننده: راجح رضایی
طراح گرافیک: رویا عالیوند

اطلاعات

جمهوری اسلامی

عصر کارون

هلم شباهلای

ایران

کیشان

صبح کارون

روزان

معاون فرهنگی وزارت علوم:

نیمی از دانشجویان کشور در حوزه علوم انسانی تحصیل می کنند

معاون فرهنگی وزارت علوم گفت: در حال حاضر نیمی از دانشجویان کشور در حوزه علوم انسانی تحصیل می کنند. به گزارش مهر، سیدضیاء هاشمی در نشست خبری جشنواره فارابی گفت: با توجه به اینکه جمعیت دانشجویان کشور در حوزه های علوم انسانی و پژوهش های مربوط در این حوزه فعالیت می کنند بنابراین جشنواره فارابی می تواند نقش بسزایی در توسعه پژوهش های کاربردی علوم انسانی داشته باشد. وی افزود: جشنواره فارابی بستری را فراهم کرده است تا پژوهشگران و آثار برگزیده در حوزه علوم انسانی شناسایی شوند.

معاون فرهنگی وزارت علوم با اشاره به برگزاری هشتمین دوره جشنواره بین المللی فارابی خاطرنشان کرد: طبق روال سال های گذشته از رئیس جمهور برای حضور در این جشنواره دعوت شده است و در صورتی که شرایط فراهم شود امیدواریم رئیس جمهور نیز در این مراسم حضور یابد.

هاشمی با بیان اینکه کینیت برگزاری جشنواره بین المللی فارابی بسیار مورد توجه بوده است، خاطرنشان کرد: برای ارتقا کیفیت این جشنواره دآوری های مکرری صورت گرفته تا بهترین آثار و افراد در این جشنواره شناسایی و معرفی شوند. وی عنوان کرد: برای حفظ جایگاه عالی برگزیدگان تعداد برگزیدگان محدود شده است و در ۱۲ گروه علمی یک نفر به عنوان برگزیده و یک نفر به عنوان شایسته تقدیر در بخش بزرگسال و همچنین یک نفر برگزیده و یک نفر شایسته تقدیر در بخش جوان خواهیم داشت.

بعلاوه برگزاری این جشنواره بلافاصله فرایند برگزاری جشنواره نهم نیز آغاز می شود. نورخوزستان چهارشنبه ۲۰ بهمن

وزیر علوم:

سرانه امکانات ورزشی دانشگاه ها افزایش می یابد

وزیر علوم، تحقیقات و فناوری گفت: سرانه امکانات ورزشی برای هر دانشجوی کشور در سال جاری یک متر مربع بوده که با اتخاذ تمهیداتی به دنبال افزایش آن هستیم.

به گزارش ابرنا دکتر محمد فرهادی روز سه شنبه در حاشیه آیین افتتاحیه چهارمین دوره رقابت های والیبال دانشجویان پسر دانشگاه جامع علمی کاربردی سراسر کشور در یزد در جمع خبرنگاران افزود: برای افزایش سرانه ورزشی دانشجویان راه اندازی ایستگاه های تندرستی و ورزشی در کنار خویگاه های دانشجویی آغاز شده و ادامه خواهد داشت.

وزیر علوم، تحقیقات و فناوری خاطر نشان کرد: دانشجویان کشورمان در عرصه ها و رشته های مختلف ورزشی از جمله ورزش های همگانی، عمومی و قهرمانی فعال هستند.

فرهادی اضافه کرد: دانشجویان ما سال گذشته در بیست و هشتمین دوره بازیهای ورزشی دانشجویان جهان در بین ۱۷۰ کشور رتبه نهم و به خود اختصاص دادند و شمار زیادی از تیم های ورزشی دانشجویی کشورمان نیز سال آینده در بیست و نهمین دوره بازی های ورزشی دانشجویان شرکت می کنند.

آیین افتتاحیه چهارمین دوره رقابت های والیبال دانشجویان پسر دانشگاه جامع علمی کاربردی سراسر کشور روز سه شنبه با حضور محمد فرهادی وزیر علوم، تحقیقات و فناوری در یزد برگزار شد.

در این مسابقات تیم های آذربایجان شرقی، اصفهان، لبرز، بوشهر، تهران، خراسان رضوی، خراسان شمالی، خوزستان، سمنان، فارس، قم، کرمان، کهگیلویه و بویراحمد، گلستان، گیلان، مازندران، مرکزی، همدان و یزد به مدت یک هفته با یکدیگر رقابت می کنند.

محمد فرهادی وزیر علوم، تحقیقات و فناوری صبح سه شنبه وارد یزد شد و مورد استقبال استاندار و مسئولان مراکز آموزش عالی استان قرار گرفت.

نشست با هیات رئیسه مراکز آموزش عالی استان افتتاح طرح ملی تحقیقات زمین گرمایی و ساختمان مهتاب از دیگر برنامه های سفر یک روزه وزیر علوم، تحقیقات و فناوری به استان یزد است.

نورخوزستان چهارشنبه ۲۰ بهمن

دانشگاه مطبوعا

کارون

نورخوزستان

جام جم

فرهنگ خوب

روزان

اطلاعات

جمهوری اسلامی

عصر کارون

همیشه برای

ایران

کیمیا

صبح کارون

روزان

جزئیات برگزاری کنکور ۹۶ اعلام شد؛ آغاز ثبت نام از سه شنبه

مشاور سازمان سنجش آموزش کشور با تاکید بر اینکه نتایج برای شرکت در کنکور سراسری ۹۶ از هفته جاری شروع می شود گفت: داوطلبان از ۱۹ تا ۲۸ بهمن ماه جاری فرصت دارند برای شرکت در این آزمون ثبت نام کنند.

دکتر حسین توکلی با اعلام این مطلب اظهار کرد: آزمون سراسری سال ۹۶ به منظور پذیرش دانشجوی برای دوره های روزانه، نوبت دوم (شبانه)، نیمه حضوری، مجازی و پردیس های خودگردان دانشگاه ها و موسسات آموزش عالی، دانشگاه پیام نور، دانشگاه های غیرانتفاعی، پردیس های دانشگاه فرهنگیان و دانشگاه تربیت دبیر شهید رجایی و همچنین کد رشته های با آزمون دانشگاه آزاد اسلامی برگزار می شود.

وی در ادامه تصریح کرد: ثبت نام برای شرکت در آزمون سراسری سال ۹۶ از روز سه شنبه ۱۹ بهمن ماه ۹۵ از طریق شبکه اینترنتی سازمان سنجش آموزش کشور به نشانی www.sanjesh.org آغاز و در روز پنجشنبه ۲۸ بهمن ماه ۹۵ پایان می پذیرد.

دکتر توکلی گفت: دفترچه راهنمای ثبت نام (دفترچه شماره ۱) آزمون سراسری سال ۹۶ به همراه اطلاعیه ثبت نام این سازمان نیز روز سه شنبه ۱۹ بهمن همزمان با آغاز ثبت نام بر روی سایت سازمان سنجش قرار داده می شود. بنابراین هر یک از داوطلبان برای ثبت نام در آزمون سراسری سال ۹۶ ضرورت دارد در این مهلت به سایت سازمان سنجش مراجعه و ضمن مطالعه دقیق دفترچه ثبت نام و اطلاعیه منتشره، در صورت واجد شرایط بودن نسبت به ثبت نام اقدام کند.

مشاور عالی سازمان سنجش آموزش کشور افزود: آزمون سراسری سال

۹۶ در روزهای پنجشنبه یازدهم و جمعه شانزدهم تیرماه ۹۶ در حوزه های امتحانی سراسر کشور برگزار خواهد شد.

وی گفت: کارت شرکت در آزمون سراسری سال ۹۶ تمامی داوطلبان گروه های آزمایشی پنج گانه از روز یکشنبه ۱۱ تیرماه ۹۶ بر روی سایت سازمان سنجش قرار می گیرد و داوطلبان از یکشنبه یازدهم تا چهارشنبه چهاردهم تیرماه با مراجعه به سایت سازمان سنجش می توانند نسبت به دریافت پرینت کارت شرکت در آزمون اقدام کنند.

توکلی تاکید کرد: داوطلبانی که در دو یا سه گروه آزمایشی متقاضی شوند برحسب مورد باید نسبت به دریافت کارت شرکت در آزمون گروه های آزمایشی دوم و با سوم خود اقدام کنند.

مشاور عالی سازمان سنجش همچنین خاطر نشان کرد: آزمون سراسری سال ۹۶ برای تمام گروه های آزمایشی پنج گانه در یک مرحله برگزار می شود و داوطلبان در یک جلسه به سئوالات عمومی و اختصاصی پاسخ می دهند. سئوالات عمومی و اختصاصی برای تمامی داوطلبان به صورت نستی و چهارگزینه ای خواهد بود و سئوالات از کتب اعلام شده دوره دبیرستان و پیش دانشگاهی نظام سالی واحدی که در دفترچه شماره یک آزمون به عنوان منابع طرح سوال اعلام می شود، طراحی می شود.

به گفته وی؛ با توجه به اینکه هزینه ثبت نام در آزمون سراسری به صورت اینترنتی انجام می گیرد لذا ضرورت دارد داوطلبان با مراجعه به سایت سازمان سنجش آموزش کشور و پرداخت مبلغ ۲۰ هزار تومان از طریق کارت های عضو شتاب، نسبت به پرداخت هزینه ثبت نام اقدام کنند. همچنین داوطلبانی که مایل به دریافت خدمات پیام کوتاه هستند می توانند برای دریافت این خدمات مبلغ ۵۰۰ تومان پرداخت کنند.

دکتر توکلی در پایان یادآور شد: داوطلبانی که علاقمند به شرکت در دانشگاه پیام نور و سایر موسسات غیر دولتی هستند باید مبلغ ۳۰۲ هزار ریال بابت هزینه ثبت نام پرداخت کنند. روند دوشنبه ۱۸ بهمن

۳۰ بهمن ماه:

آخرین مهلت ارسال اثر به دومین جشنواره استانی دانشجویی «جوانه»

مسئول بسیج دانشجویی دانشگاه شهید چمران اهواز با بیان اینکه تاکنون بیش از ۲۰ اثر به دومین جشنواره استانی هنری دانشجویی «جوانه» ارسال شده است، گفت: علاقه مندان تا ۳۰ بهمن ماه فرصت دارند که آثار خود را به دبیرخانه جشنواره ارسال کنند.

مهدی طرفی در گفت و گو با ایستا، استفاده از ظرفیت هنر انقلاب اسلامی در جهت پیشبرد آرمان ها و گسترش فرهنگ اسلامی ایرانی در میان دانشجویان و دانشگاهیان را از اهداف برگزاری جشنواره «جوانه» عنوان و اظهار کرد: علاقه مندان به شرکت در این جشنواره دانشجویی تا ۳۰ بهمن ماه فرصت دارند که آثار خود را از طریق بستر، رایانامه به نشانی bisimchi.scu@chmail.com یا گانال تلگرامی @95Javaneh به دبیرخانه جشنواره ارسال کنند. وی با بیان اینکه تاکنون بیش از ۲۰ اثر به دبیرخانه جشنواره ارسال شده است، گفت: موضوع جشنواره آزاد است. البته چهار موضوع پیشنهادی شامل سبک زندگی، اقتصاد مقاومتی، مدافعان حرم و تمدن اسلامی و دانشگاه ها به دانشجویان معرفی شده است. آثار می تواند در قالب های فیلم کوتاه، مستند، عکس، بوستر، اینفوگرافیک، نقاشی موشن گرافیک، خطاطی و کاریکاتور به دبیرخانه ارسال شود. مسئول بسیج دانشجویی دانشگاه شهید چمران اهواز همچنین از برگزاری مراسم اختتامیه این جشنواره در روز نهم اسفندماه خبر داد و گفت: هدف از برگزاری این جشنواره در مرحله اول شناسایی استعداد های دانشجویان سپس برگزاری دوره های ویژه برای این هنرمندان و ارائه آثار برتر در جشنواره های ملی است.

نورخیزستان سه شنبه ۱۹ بهمن

دانشگاه
در آستانه
مطبوعه

کارون

نورخیزستان

باصبح

فرهنگ خوب

روزان

اطلاعات

جمهوری اسلامی

مهر کارون

هفته شهرداری

ایران

کیمیا

صبح کارون

روزان

۳۰ بهمن ماه

آخرین مهلت ارسال اثر به دومین جشنواره استانی دانشجویی «جوانه»

مسئول بسیج دانشجویی دانشگاه شهید چمران اهواز با بیان اینکه تاکنون بیش از ۲۰ اثر به دومین جشنواره استانی هنری دانشجویی «جوانه» ارسال شده است، گفت: علاقه‌مندان تا ۳۰ بهمن ماه فرصت دارند که آثار خود را به دبیرخانه جشنواره ارسال کنند. مهدی طرفی، استفاده از ظرفیت هنر انقلاب اسلامی در جهت پیشبرد آرمان‌ها و گسترش فرهنگ اسلامی - ایرانی در میان دانشجویان و دانشگاهیان را از اهداف برگزاری جشنواره «جوانه» عنوان و اظهار کرد: علاقه‌مندان به شرکت در این جشنواره دانشجویی تا ۳۰ بهمن ماه فرصت دارند که آثار خود را از طریق پست، رایانامه به نشانی bisimchi.scu@chmail.com یا کانال تلگرامی [@Javaneh_95](https://t.me/Javaneh_95) به دبیرخانه جشنواره ارسال کنند. وی با بیان اینکه تاکنون بیش از ۲۰ اثر به دبیرخانه جشنواره ارسال شده است، گفت: موضوع جشنواره آزاد است، البته چهار موضوع پیشنهادی شامل سبک زندگی، اقتصاد مقاومتی، مدافعان حرم و تمدن اسلامی و دانشگاه‌ها به دانشجویان معرفی شده است. آثار می‌تواند در قالب‌های فیلم کوتاه، مستند، عکس، پوستر، اینفوگرافیک، نقاشی، موشن گرافیک، خطاطی و کاریکاتور به دبیرخانه ارسال شود. مسئول بسیج دانشجویی دانشگاه شهید چمران اهواز همچنین از برگزاری مراسم اختتامیه این جشنواره در روز نهم اسفندماه خبر داد و گفت: هدف از برگزاری این جشنواره در مرحله اول شناسایی استعدادهای دانشجویان، سپس برگزاری دوره‌های ویژه برای این هنرمندان و ارائه آثار برتر در جشنواره‌های ملی است. ایام خوزستان سه شنبه ۱۹ بهمن

توضیحات فرهادی درباره استعفا

و برکناریهای جدید در وزارت علوم

وزیر علوم، تحقیقات و فناوری توضیحاتی درباره انتصابات جدید در این وزارتخانه و دانشگاههای تحت پوشش آن ارائه داد و گفت: مدت ریاست دانشگاه شهید بهشتی تمام شده بود. به گزارش مهر، دکتر محمد فرهادی در حاشیه رونمایی از طرح سامانه دانشجویی که در سازمان امور دانشجویان رونمایی شد، در مورد اینکه آیا رئیس دانشگاه شهید بهشتی عزل شده یا اینکه زمان خدمت وی تمام شده است؟ گفت: دوره اول ریاست رئیس دانشگاه شهید بهشتی به اتمام رسیده بود، طبق آیین‌نامه جامع مدیریت دانشگاه‌ها یا باید دوباره تأیید می‌شد یا فرد دیگری منصوب می‌شد.

وی درباره اینکه آیا استعفای دکتر لبری نیا مدیرکل سابق دانشگاه‌های غیردولتی در وزارت علوم به خاطر دانشگاه آزاد بوده است؟ گفت: آقای لبری نیا به خاطر کارهای علمی و تحقیقاتی که داشتند، استعفا دادند؛ و گر نه ما از کار وی رضایت داشتیم. فرهادی در پاسخ به سوال مهر در مورد تأکید رئیس‌جمهور بر بررسی سند ۲۰۳۰ در شورای عالی انقلاب فرهنگی گفت: سند ندریم، بیانیه است. دبیرخانه آن در وزارت آموزش و پرورش است که در واقع این بیانیه، آموزش برای همه است که مرحله دوم آن در یونسکو از سال ۲۰۰۰ تا ۲۰۱۵ به آموزش همگانی اشاره کرده است. وی ادامه داد: در این بیانیه از سال ۲۰۱۵ تا ۲۰۳۰ بر آموزش کیفی برای همه و همه جا تأکید شده است و تنها سواد و آموزش در آن مطرح نیست.

وی افزود: در این بیانیه به آموزش‌های عمومی، مهارت‌ها و هم‌افزایی کشورها اشاره شده است و فرایند آن از یک سال و نیم گذشته در کشور کره جنوبی شروع شد که وزیر آموزش و پرورش در آن جلسه نظر خود را ارائه داده بود.

فرهادی تصریح کرد: هیچ وزیری این بیانیه را امضا نکرده است و در واقع معاهده نیست که بسته شده باشد، بلکه یک تفاهم است که تعهد آور نیز نیست.

نورخوزستان پنج شنبه ۲۱ بهمن

دانشگاه
در آستانه
مطبوعات

کارون
www.karooncity.ir

نورخوزستان

بازار

زهن خوب

روزان